（様式第３号）

  年  月  日

公益財団法人福岡県産業・科学技術振興財団 理事長 殿

              申請者の住所

申請者の商号又は名称

代表者の職・氏 名

（自署又は記名押印）

公益財団法人福岡県産業・科学技術振興財団

福岡半導体リスキリングセンター受講料補助金 交付申請取下げ書

  年  月  日付で交付申請を行った標記の補助金については、公益財団法人福岡県産業・

科学技術振興財団福岡半導体リスキリングセンター受講料補助金交付要綱第１０条の規定に基づ

き、下記の理由により交付申請を取り下げます。

記

１ 交付申請を取り下げる理由